Estado de Mato Grosso

;nn Câmara Municipal de Barra do Garças

■míltMtliWIKélBa Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
PORTARIA 128 DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

^'Concede licença saúde a servidora JOISSE
TEODORO DE FREITAS AMORIM, ocupante do
cargo de Zelador".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MDNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n" 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

CONSIDERANDO, que o laudo da perícia médica a qual foi submetida a
servidora JOISSE TEODORO DE FREITAS AMORIM, realizado em 14/09/2022, véspera
de feriado municipal;

CONSIDERANDO, considerando que o resultado da perícia só foi entregue, a
este setor, na data de 20 de setembro do corrente ano;

CONSIDERANDO que o laudo pericial colocou a servidora em Auxílio Doença
por 12 (doze) dias a contai' do dia 08/09/2022.

RESOLVE;

Art. 1" - Conceder 12 (doze) dias de licença para tratamento de saúde, a partir de
08 de setembro de 2022 e ténnino em 19 de setembro de 2022, à servidora JOISSE
TEODORO DE FREITAS AMORIM. Zelador, conforme Laudo da Perícia Médica.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 08 de setembro de 2022.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Q, y)

<0 o»

,  i2 o CO r

<D CO y

(U- Çn

rj CU

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

€&iara Municipal de Barra do Gai-ças- MT, 20 de setembro de 2022.

PEDRO FERREIRA DA ^lV^LHO
(Pedro FUho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municiiial de Barra do Garças

■B y:

0  á
•'fÇ

Õ o TO "^1 y ^
1  -ri o

O ^ — CO i'3
r- u> m o O
Ê O JJ ^ q
II l í- r- r ,-J '-i

CIENTÇ
c» ds I 1-^-^-
Horas k

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bnrradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617. Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
caniara(®barradogarcas.mt.leg.br / rli(fl'barradogarcas.mt.leg.br

fi; <u

"5INATURA